متر مشمول این طرح خواهند شد.

قیمت دلار مبادله‌ای

985,550 ریال
گرم طلای 18 عیار

85,409,000 ریال
قیمت سکه امامی

910,100,000 ریال
قیمت یورو بازار آزاد

1,156,600 ریال
قیمت بیت کوین

۱۱,۳۹۰,۷۲۶,۳۰۳ ریال

دوشنبه 24 شهریور 1404 22 ربیع الاول 1447قمری 15 سپتامبر 2025 سال نهم شماره 2172

مسکن

حســین ایزدی عضو هیات عامل و معاون مدیرعامل بانک
مسکن در امور حقوقی و وصول مطالبات به تشریح اقدامات
صورت گرفته این معاونت طی یک سال اخیر و برنامه های

پیش رو پرداخت.
وی گفت: اهم اقدامات معاونت حقوقی و وصول مطالبات
بانک در مسیر تسریع تعیین تکلیف مطالبات بانک و حل و

فرهنگ و اجتماعی 04 J O M L E H O N L I N E . I R

امروز در تقویم: درگذشت "محيي الدين مغربي" منجم آندلسي )682 ق( l شهادت "شيخ خليفه مازندراني" رهبر نهضت سربداران خراسان توسط مغولان )736 ق( l تولد "فرانسوا لاروش‏ فوكو" نويسنده و فيلسوف فرانسوي )1613م(

Cultural & social
دوشنبه 24 شهریور 1404 22 ربیع الاول 1447قمری 15 سپتامبر 2025 سال نهم شماره 2172

یادداشت اخبـــــار•

کاخ سعدآباد کم کم باز می شود
مدیر مجموعه فرهنگی‌ تاریخی ســعدآباد با اشــاره به ادامه
تعطیلی کاخ های این مجموعه، گفت: محیط سعدآباد برای
بازدید عمومی آماده شده و در روزهای آینده، اشیای موزه‌ای نیز به

تدریج به نمایش درخواهند آمد.